｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

銘傳大學 函

受文者：國立曾文高級家事商業職業學校

發文字號：銘校設建字第1140110803號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：(不指定)
附件：(附件2025年永續光環境創意競賽簡章.pdf)

本校辦理「2025年永續光環境創意競賽」，敬邀貴校教師
與學生及相關人員踴躍報名參加，請查照。

為舉辦「2025年永續光環境創意競賽」，期盼藉由徵件競
賽激勵年輕創作團隊，發掘更多優秀的藝術創作者，即日

起受理報名及收件迄114年10月20日(一) 17時截止收件，報
名簡章請見附件。

活動相關資訊如后： (一)辦理單位：1.指導單位：桃園市
政府、桃園市議會、桃園市政府文化局。2.主辦單位：財
團法人桃園市文化基金會、中原文創園區。3.執行單位：
銘傳大學建築系。 (二)2025年永續光環境創意競賽之報名
方 式 採 用 線 上 報 名 收 件 ， 報 名 網 址 ：

https://forms.gle/8bktFArK2SPXLZNNA (三)連絡電話：03-
3507001分機3158，劉中惠小姐

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：財團法人桃園市文化基金會(含附件)、中原文創園區(不含附件)

校長 李選士

地址：(33348)桃園市龜山區大同里德明路5號
承辦人：劉中惠
承辦人傳真：(03)359-3866
承辦人電話：(03)350-7001分機3158
承辦人電子郵件：chliu@mail.mcu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年09月04日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/06
10:31:57

第1頁，共1頁

衛生組 114/09/06

1140007460